INDICAÇÃO Nº 463 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário para a realização da limpeza do imóvel situado na Travessa Uberlândia, ao lado do nº 103.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação dá-se devido às reivindicações dos moradores da referida rua com relação à sujeira e ao tamanho do matagal que se encontra na casa abandonada, causando mau cheiro e atraindo animais peçonhentos para a vizinhança.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de fevereiro de 2019
)